__ •___ __ ■

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Г. Грозный

о  првэнаЕши утттнвпш м силу постановления Правительства Чеченской
Республики от 10 июня 2015 года № 110

В целях приведения нормативных правовых актов Правительства
Чеченской Республики в соответствие с действующим законодательством
Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Чеченской
Республики от 10 июня 2015 года № 110 «О проведении оценки эффективности
государственных закупок».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

И.А. Тумхаджиев